
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 1 LADY GAGA Bad Romance 3049 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV 0 1 6 X

2 ▲ 3 2 2 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch 2728 Virgin/EMI 1 1 20 X

3 ▼ 2 3 5 BINGO PLAYERS FEAT. TONY SCOTT Devotion 2701 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 2 7 -

4 ● 4 5 9 THE BLACK EYED PEAS Meet Me Halfway 2389 Interscope/Universal/UV 0 4 7 X

5 ▲ 10 50 - DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Disco Pogo 2318 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media 5 5 3 -

6 ▲ 8 10 17 MICHAEL MIND PROJECT How Does It Feel 2171 Kontor/Kontor New Media 2 6 5 X

7 ● 7 7 12 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Rock To The Beat 2129 Sony 0 7 5 -

8 ▲ 9 9 10 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 1956 Virgin/EMI 1 5 13 -

9 ▼ 5 4 3 DAVID GUETTA FEAT. ESTELLE One Love 1924 Virgin/EMI -4 3 7 X

10 ▼ 6 6 6 TIMBALAND FEAT. NELLY FURTADO AND SOSHY Morning After Dark 1837 Mosley/Blackground/Interscope/Universal/UV -4 6 7 X

11 ● 11 18 46 INNA Hot 1762 Kontor/Kontor New Media/Edel 0 11 4 X

12 ▲ 14 43 - HEIKO & MAIKO Goldener Reiter 1760 Alphabet City/Kontor/Kontor New Media 2 12 3 -

13 ▼ 12 11 7 PITBULL Hotel Room Service 1319 Sony -1 3 34 X

14 ▲ 15 12 8 PH ELECTRO San Francisco 1189 Yawa/Kontor New Media/Music Mail 1 2 12 -

15 ▼ 13 8 4 SCOTTY God Is A DJ 2010 1103 House Nation/Dance Street/ZYX -2 2 8 -

16 ▲ 24 57 - DJ DELICIOUS & TILL WEST NYPD 1084 Phunkwerk/Kontor New Media 8 16 3 -

17 ▼ 16 13 11 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling 1073 Interscope/Universal/UV -1 2 28 X

18 ▲ 42 - - KERI HILSON I Like 998 Interscope/Universal/UV 24 18 2 -

19 ● 19 19 20 JAY FROG I Won't Let You Down 903 Kontor/Kontor New Media 0 19 5 -

20 ▼ 18 17 19 BEACHCLUB 69 FEAT. INUSA DAWUDA Matador 889 Lunatic/Pulsive/Kontor New Media/Music Mail/Alive -2 17 6 -

21 ▼ 17 14 16 ANDREW SPENCER Stop Loving You 858 GMG/Mental Madness/Kontor New Media -4 14 7 -

22 ▲ 31 - - RICKY RICH FEAT. DISCO POGO Disco Pogo (Wir Dreh'n Ab) 802 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media 9 22 2 -

23 ▼ 21 16 14 LAURENT WOLF Walk The Line 750 Ministry Of Sound/Zebralution -2 6 11 -

24 ▼ 20 15 13 HOUSE ROCKERZ FEAT. UNTER DRUCK Nur Tanzen 728 Tiger/Kontor/Kontor New Media -4 5 10 -

25 ▼ 22 30 28 BELMOND & PARKER Do Your Thing (Do The Right Thing) 655 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -3 22 5 -

26 ▲ 44 - - CHRIS DECAY No More Hate 654 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail 18 26 2 -

27 ▲ 41 - - SYLVER Music 636 Zeitgeist/Universal/UV 14 27 2 -

28 ▼ 23 24 25 FRAGMA Forever And A Day 615 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 23 5 -

29 ▼ 26 26 33 SEQUENZA MEETS MEGASTYLEZ Colour Of My Dreams 602 Phatt-Clapp/Starshit/Kontor New Media -3 26 5 -

30 ▼ 28 31 54 WIPPENBERG Pong 586 High Contrast/We Play/Kontor New Media -2 28 4 -

31 ▼ 25 25 68 SYKE 'N' SUGARSTARR & DBN FEAT. COSMO KLEIN My Belief 565 We Play/Kontor New Media -6 25 4 -

32 ▲ 48 - - DIRTY CASH So Real 560 Glamara/Lickin/Kontor New Media 16 32 2 -

33 ▲ 36 38 69 SILVIO ECOMO & CHUCKIE Moombah 501 FutureBase/Kontor New Media 3 33 4 -

34 ▲ 52 - - TOBY SKY Disco Disco 496 Andorfine/Kontor New Media 18 34 2 -

35 ▲ 37 37 40 CULCHA CANDELA Monsta! 485 Urban/Universal/UV 2 14 15 X

36 ▲ 43 - - AGNES On And On 470 Warner 7 36 2 -

37 NEU - - - MARCO VAN BASSKEN Wire To Wire 434 Aqualoop/Believe 64 37 1 -

38 ▲ 77 - - STEVE ANGELLO Monday 422 Size/UK Import 39 38 2 -

39 ▲ 47 34 32 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over 421 Virgin/EMI 8 1 35 X

40 ▼ 27 20 27 SYDNEY-7 Dance To. 419 Underdog -13 20 5 -

41 NEU - - - THE REAL BOOTY BABES 3 412 Yawa/Kontor New Media/Music Mail 60 41 1 -

42 ▼ 35 32 24 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht) 389 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media -7 2 35 X

43 ▼ 39 39 75 PITBULL FEAT. AKON Shut It Down 387 Sony -4 39 4 -

44 ▲ 49 - - DA HOOL Never Turn Around 386 Kontor/Kontor New Media 5 44 2 -

45 ▼ 30 23 21 FRANKIE GOES TO HOLLYWOOD Relax 379 Universal/UV -15 21 6 -

46 ▲ 55 53 57 PAUL & FRITZ KALKBRENNER Sky And Sand 362 Bpitch Control 9 46 48 -

47 ▼ 45 88 - MADONNA VS. DAVID GUETTA Revolver 358 Warner -2 45 3 -

48 ▼ 29 21 23 TOPMODELZ Two Princes 351 Aqualoop/Zebralution/DMD -19 21 5 -

49 ▲ 60 - - MOVETOWN Girl You Know It's Tue 350 FutureBase/Kontor New Media 11 49 2 -

50 ▲ 58 63 67 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love 346 Universal/UV 8 50 5 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▲ 54 40 34 CHUCKIE & LMFAO Let The Bass Kick In Miami Bitch  (Part 1 + 2) 333 FutureBase/Beam Traxx/Kontor New Media 3 5 16 -

52 ▼ 34 64 - TUNNEL ALLSTARS DJ TEAM Self Control 324 Tunnel -18 34 3 -

53 ▼ 32 29 31 JAY SEAN FEAT. LIL WAYNE Down 313 Cash Money/Universal/UV -21 26 7 X

54 ▲ 59 45 37 ERIC CHASE If You Tolerate This 312 Kontor/Kontor New Media 5 37 5 -

55 ▼ 46 33 52 NOVASPACE Love Changes Everything 307 Konsum/Kontor New Media/DMD -9 33 4 -

56 ▲ 72 - - ALEXANDER MARCUS Mega 304 Kontor/Kontor New Media 16 56 2 -

57 ▲ 63 - - DUO INNOVATIVA VS. BATTIATO & G-PUNKT M.O.E.S.E.N. 302 Sub Division 6 57 2 -

58 RE - - - AURA DIONE I Will Love You Monday 296 Universal/UV 43 58 2 X

59 ▼ 57 44 50 DEL MONTE VS. TOPLESS Not Fair 288 Klubbstyle/Zebralution/Music Mail -2 44 5 -

60 ▼ 38 27 18 RICO BERNASCONI Hit The Dust 285 Starshit/Kontor/Kontor New Media -22 9 10 -

61 ▲ 86 - - BACKSIDE ARTISTS VS. ANTOINE MONTANA 19 Palqü 278 Ministry Of Sound/Zebralution 25 61 2 -

62 ▼ 40 41 87 DR. KUCHO! Just Be Good To Me 274 Tiger/Kontor/Kontor New Media -22 40 4 -

63 ▼ 33 22 15 SUGABABES Get Sexy 271 Island/Polydor/Universal/UV -30 12 8 X

64 ▼ 56 35 36 SCOOTER The Sound Above My Hair 262 Sheffield Tunes/Kontor New Media/Edel -8 35 5 X

65 ▲ 91 - - STROMAE Alors On Danse 246 Were 26 65 4 -

66 ▲ 83 68 83 ROCKSTROH Licht 244 Kick Fresh/Kontor New Media/DMD 17 1 33 X

67 ▼ 50 36 41 FATBOY SLIM VS. FEDDE LE GRAND Praise You 2009 222 Flamingo -17 36 8 -

68 ▲ 78 54 78 FLIP Stomp! (All Night...) 221 Optimistic 10 54 4 -

69 ▲ 75 60 53 TOSCH Electric Flash 206 LAD 6 53 7 -

70 ▼ 61 59 82 MICHAEL CLEIS & TOTO LA MOMPOSINA La Mezcla 205 Strictly Rhythm/Motor/Kontor New Media/DMD -9 59 6 -

71 ▲ 88 49 43 DE-GREES Battlefield 203 Yawa/Kontor New Media/Music Mail 17 33 6 -

72 NEU - - - JAN WAYNE Hello 202 Deutsche Dance Records/Zebralution 29 72 1 -

73 ▼ 64 74 - ARMAND VAN HELDEN & A-TRAK PRES. DUCK SAUCE Anyway 200 Data/Ministry Of Sound/Zebralution -9 64 3 -

74 ▲ 85 - - SWEN WEBER & SALVATORE MANCUSO Feel The Beat 198 Tiger/Kontor/Kontor New Media 11 74 2 -

75 NEU - - - PULSEDRIVER Superstar / Private Eye 196 Aqualoop/Believe 26 75 1 -

76 RE - 93 - HONOREBEL FEAT. PITBULL & JUMP SMOKERS Now You See It 193 Universal/UV 25 76 5 -

77 ▼ 71 86 99 ROCKERZ CHIEFS Badman's Garage 192 Superstar/Zebralution/DMD -6 71 4 -

78 ▼ 65 72 - EMPYRE ONE Moonlight Shadow 189 Global Airbeatz/Cuepoint -13 65 3 -

79 ▲ 92 - - SEASIDE CLUBBERS Pump! 188 Baierle/Roba Digital 13 79 2 -

80 ▼ 51 28 22 ALEX M. Let The Music Play 187 Mental Madness/Kontor New Media -29 22 7 -

81 RE - 75 84 CLAUDIA CREAM FEAT. FATMAN SCOOP Just A Little Bit 185 Ego/I Import 20 75 3 -

82 NEU - - - DENNIS FERRER Hey Hey 184 Defected 19 82 1 -

83 ▼ 53 89 - MASTER & SERVANT FEAT. TERRI B! Into The Groove 182 Kontor/Kontor New Media -30 53 3 -

84 NEU - - - SILVER SCREEN VS. LONDONBEAT I've Been Thinking About You 2010 180 Lickin/Kontor New Media 17 84 1 -

85 NEU - - - LAIDBACK LUKE & GREGOR SALTO FEAT. MAVIS A Step By Step 178 Stealth/Kontor New Media 16 85 1 -

86 NEU - - - BRITNEY SPEARS 3 176 Zomba/Sony 15 86 1 X

87 ▼ 82 42 30 R.I.O. Serenade 175 Zooland/Tiger/Kontor/Kontor New Media/DMD -5 3 13 X

88 ▼ 66 48 44 DJ FALK House Of God 2K10 171 Tiger/Kontor/Kontor New Media -22 38 7 -

89 NEU - - - JAMX, BEAM & VACE FEAT. TEARS FOR FEARS Shout 170 Bootleg 12 89 1 -

90 ▼ 79 97 73 ICH & ICH Pflaster 168 Polydor/Universal/UV -11 73 7 X

91 RE - 92 - TIM BERG Alcoholic 166 We Play/Kontor New Media 10 91 2 -

92 ▼ 87 87 98 KESHA Tik Tok 161 Sony -5 87 6 -

93 ▲ 94 96 - FRANKY MILLER Jumping 160 Ministry Of Sound/Zebralution 1 93 3 -

94 ▼ 89 81 - CROOKERS FEAT. KARDINAL OFFISHALL & CARLA-MARIE Put Your Hands on Me 158 Ministry Of Sound/Zebralution -5 81 3 -

95 RE - - - DAVID GUETTA FEAT. CHRIS WILLIS Gettin Over 154 Virgin/EMI 6 82 4 -

96 ▼ 74 51 39 THE DISCO BOYS Lunatic 153 Superstar/Zebralution -22 29 9 -

97 NEU - - - R3HAB & ADDY VAN DER ZWAN Get Get Down 148 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 97 1 -

98 ▼ 76 46 29 SONO Better 147 Kontor/Kontor New Media -22 16 9 -

99 NEU - - - SONIDO Miss California 146 Storm/Kontor New Media 2 99 1 -

100 NEU - - - COBURN We Re-Interrupt This Programme 144 Ministry Of Sound/Zebralution 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 2 4 BINGO PLAYERS FEAT. TONY SCOTT Devotion 2701 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 1 7

2 ▲ 5 40 - DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Disco Pogo 2318 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media 3 2 3

3 ● 3 5 9 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Rock To The Beat 2129 Sony 0 3 5

4 ● 4 7 8 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 1956 Virgin/EMI 0 2 12

5 ▲ 7 33 - HEIKO & MAIKO Goldener Reiter 1760 Alphabet City/Kontor/Kontor New Media 2 5 3

6 ▲ 8 9 6 PH ELECTRO San Francisco 1189 Yawa/Kontor New Media/Music Mail 2 1 11

7 ▼ 6 6 3 SCOTTY God Is A DJ 2010 1103 House Nation/Dance Street/ZYX -1 1 8

8 ▲ 16 47 - DJ DELICIOUS & TILL WEST NYPD 1084 Phunkwerk/Kontor New Media 8 8 3

9 ▲ 30 - - KERI HILSON I Like 998 Interscope/Universal/UV 21 9 2

10 ▲ 11 15 16 JAY FROG I Won't Let You Down 903 Kontor/Kontor New Media 1 10 5

11 ▼ 10 13 15 BEACHCLUB 69 FEAT. INUSA DAWUDA Matador 889 Lunatic/Pulsive/Kontor New Media/Music Mail/Alive -1 10 6

12 ▼ 9 10 12 ANDREW SPENCER Stop Loving You 858 GMG/Mental Madness/Kontor New Media -3 9 6

13 ▲ 23 - - RICKY RICH FEAT. DISCO POGO Disco Pogo (Wir Dreh'n Ab) 802 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media 10 13 2

14 ▼ 13 12 11 LAURENT WOLF Walk The Line 750 Ministry Of Sound/Zebralution -1 3 10

15 ▼ 12 11 10 HOUSE ROCKERZ FEAT. UNTER DRUCK Nur Tanzen 728 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 2 10

16 ▼ 14 24 23 BELMOND & PARKER Do Your Thing (Do The Right Thing) 655 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -2 14 5

17 ▲ 32 - - CHRIS DECAY No More Hate 654 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail 15 17 2

18 ▲ 29 - - SYLVER Music 636 Zeitgeist/Universal/UV 11 18 2

19 ▼ 15 19 20 FRAGMA Forever And A Day 615 Tiger/Kontor/Kontor New Media -4 15 5

20 ▼ 18 21 25 SEQUENZA MEETS MEGASTYLEZ Colour Of My Dreams 602 Phatt-Clapp/Starshit/Kontor New Media -2 18 4

21 ▼ 20 25 45 WIPPENBERG Pong 586 High Contrast/We Play/Kontor New Media -1 20 4

22 ▼ 17 20 - SYKE 'N' SUGARSTARR & DBN FEAT. COSMO KLEIN My Belief 565 We Play/Kontor New Media -5 17 3

23 ▲ 35 - - DIRTY CASH So Real 560 Glamara/Lickin/Kontor New Media 12 23 2

24 ▲ 25 29 - SILVIO ECOMO & CHUCKIE Moombah 501 FutureBase/Kontor New Media 1 24 3

25 ▲ 39 - - TOBY SKY Disco Disco 496 Andorfine/Kontor New Media 14 25 2

26 ▲ 31 - - AGNES On And On 470 Warner 5 26 2

27 NEU - - - MARCO VAN BASSKEN Wire To Wire 434 Aqualoop/Believe 24 27 1

28 NEU - - - STEVE ANGELLO Monday 422 Size/UK Import 23 28 1

29 ▼ 19 16 22 SYDNEY-7 Dance To. 419 Underdog -10 16 5

30 NEU - - - THE REAL BOOTY BABES 3 412 Yawa/Kontor New Media/Music Mail 21 30 1

31 ▼ 27 30 - PITBULL FEAT. AKON Shut It Down 387 Sony -4 27 3

32 ▲ 36 - - DA HOOL Never Turn Around 386 Kontor/Kontor New Media 4 32 2

33 ▼ 22 18 17 FRANKIE GOES TO HOLLYWOOD Relax 379 Universal/UV -11 17 6

34 ▲ 42 43 48 PAUL & FRITZ KALKBRENNER Sky And Sand 362 Bpitch Control 8 34 7

35 ▼ 33 - - MADONNA VS. DAVID GUETTA Revolver 358 Warner -2 33 2

36 ▼ 21 17 19 TOPMODELZ Two Princes 351 Aqualoop/Zebralution/DMD -15 17 5

37 ▲ 46 - - MOVETOWN Girl You Know It's Tue 350 FutureBase/Kontor New Media 9 37 2

38 ▲ 44 - - EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love 346 Universal/UV 6 38 2

39 ▲ 41 31 26 CHUCKIE & LMFAO Let The Bass Kick In Miami Bitch  (Part 1 + 2) 333 FutureBase/Beam Traxx/Kontor New Media 2 1 16

40 ▼ 24 - - TUNNEL ALLSTARS DJ TEAM Self Control 324 Tunnel -16 24 2

41 ▲ 45 35 29 ERIC CHASE If You Tolerate This 312 Kontor/Kontor New Media 4 29 4

42 ▼ 34 26 43 NOVASPACE Love Changes Everything 307 Konsum/Kontor New Media/DMD -8 26 4

43 NEU - - - ALEXANDER MARCUS Mega 304 Kontor/Kontor New Media 8 43 1

44 ▲ 49 - - DUO INNOVATIVA VS. BATTIATO & G-PUNKT M.O.E.S.E.N. 302 Sub Division 5 44 2

45 ▼ 43 34 41 DEL MONTE VS. TOPLESS Not Fair 288 Klubbstyle/Zebralution/Music Mail -2 34 5

46 ▼ 26 22 14 RICO BERNASCONI Hit The Dust 285 Starshit/Kontor/Kontor New Media -20 6 10

47 NEU - - - BACKSIDE ARTISTS VS. ANTOINE MONTANA 19 Palqü 278 Ministry Of Sound/Zebralution 4 47 1

48 ▼ 28 32 - DR. KUCHO! Just Be Good To Me 274 Tiger/Kontor/Kontor New Media -20 28 3

49 NEU - - - STROMAE Alors On Danse 246 Were 2 49 1

50 ▼ 37 28 32 FATBOY SLIM VS. FEDDE LE GRAND Praise You 2009 222 Flamingo -13 28 7
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 LADY GAGA Bad Romance 1 3 BINGO PLAYERS FEAT. TONY SCOTT Devotion

2 2 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch 2 1 LADY GAGA Bad Romance

3 5 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Disco Pogo 3 7 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Rock To The Beat

4 7 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Rock To The Beat 4 4 THE BLACK EYED PEAS Meet Me Halfway

5 3 BINGO PLAYERS FEAT. TONY SCOTT Devotion 5 2 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch

6 4 THE BLACK EYED PEAS Meet Me Halfway 6 9 DAVID GUETTA FEAT. ESTELLE One Love

7 9 DAVID GUETTA FEAT. ESTELLE One Love 7 11 INNA Hot

8 8 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 8 6 MICHAEL MIND PROJECT How Does It Feel

9 13 PITBULL Hotel Room Service 9 8 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

10 10 TIMBALAND FEAT. NELLY FURTADO AND SOSHY Morning After Dark 10 5 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Disco Pogo

11 6 MICHAEL MIND PROJECT How Does It Feel 11 18 KERI HILSON I Like

12 12 HEIKO & MAIKO Goldener Reiter 12 10 TIMBALAND FEAT. NELLY FURTADO AND SOSHY Morning After Dark

13 14 PH ELECTRO San Francisco 13 12 HEIKO & MAIKO Goldener Reiter

14 17 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling 14 15 SCOTTY God Is A DJ 2010

15 19 JAY FROG I Won't Let You Down 15 20 BEACHCLUB 69 FEAT. INUSA DAWUDA Matador

16 22 RICKY RICH FEAT. DISCO POGO Disco Pogo (Wir Dreh'n Ab) 16 25 BELMOND & PARKER Do Your Thing (Do The Right Thing)

17 11 INNA Hot 17 36 AGNES On And On

18 40 SYDNEY-7 Dance To. 18 17 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling

19 31 SYKE 'N' SUGARSTARR & DBN FEAT. COSMO KLEIN My Belief 19 16 DJ DELICIOUS & TILL WEST NYPD

20 25 BELMOND & PARKER Do Your Thing (Do The Right Thing) 20 14 PH ELECTRO San Francisco

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 LADY GAGA Bad Romance 1 1 LADY GAGA Bad Romance

2 3 BINGO PLAYERS FEAT. TONY SCOTT Devotion 2 5 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Disco Pogo

3 2 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch 3 2 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch

4 6 MICHAEL MIND PROJECT How Does It Feel 4 3 BINGO PLAYERS FEAT. TONY SCOTT Devotion

5 11 INNA Hot 5 4 THE BLACK EYED PEAS Meet Me Halfway

6 5 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Disco Pogo 6 8 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

7 7 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Rock To The Beat 7 9 DAVID GUETTA FEAT. ESTELLE One Love

8 10 TIMBALAND FEAT. NELLY FURTADO AND SOSHY Morning After Dark 8 7 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Rock To The Beat

9 4 THE BLACK EYED PEAS Meet Me Halfway 9 12 HEIKO & MAIKO Goldener Reiter

10 8 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 10 6 MICHAEL MIND PROJECT How Does It Feel

11 9 DAVID GUETTA FEAT. ESTELLE One Love 11 10 TIMBALAND FEAT. NELLY FURTADO AND SOSHY Morning After Dark

12 16 DJ DELICIOUS & TILL WEST NYPD 12 34 TOBY SKY Disco Disco

13 15 SCOTTY God Is A DJ 2010 13 11 INNA Hot

14 29 SEQUENZA MEETS MEGASTYLEZ Colour Of My Dreams 14 18 KERI HILSON I Like

15 21 ANDREW SPENCER Stop Loving You 15 14 PH ELECTRO San Francisco

16 19 JAY FROG I Won't Let You Down 16 13 PITBULL Hotel Room Service

17 14 PH ELECTRO San Francisco 17 20 BEACHCLUB 69 FEAT. INUSA DAWUDA Matador

18 18 KERI HILSON I Like 18 17 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling

19 12 HEIKO & MAIKO Goldener Reiter 19 15 SCOTTY God Is A DJ 2010

20 32 DIRTY CASH So Real 20 22 RICKY RICH FEAT. DISCO POGO Disco Pogo (Wir Dreh'n Ab)
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 4 THE BLACK EYED PEAS Meet Me Halfway 1 12 HEIKO & MAIKO Goldener Reiter

2 5 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Disco Pogo 2 4 THE BLACK EYED PEAS Meet Me Halfway

3 2 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch 3 2 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch

4 3 BINGO PLAYERS FEAT. TONY SCOTT Devotion 4 1 LADY GAGA Bad Romance

5 12 HEIKO & MAIKO Goldener Reiter 5 3 BINGO PLAYERS FEAT. TONY SCOTT Devotion

6 1 LADY GAGA Bad Romance 6 9 DAVID GUETTA FEAT. ESTELLE One Love

7 6 MICHAEL MIND PROJECT How Does It Feel 7 6 MICHAEL MIND PROJECT How Does It Feel

8 10 TIMBALAND FEAT. NELLY FURTADO AND SOSHY Morning After Dark 8 8 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

9 18 KERI HILSON I Like 9 13 PITBULL Hotel Room Service

10 43 PITBULL FEAT. AKON Shut It Down 10 10 TIMBALAND FEAT. NELLY FURTADO AND SOSHY Morning After Dark

11 7 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Rock To The Beat 11 17 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling

12 11 INNA Hot 12 7 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Rock To The Beat

13 13 PITBULL Hotel Room Service 13 15 SCOTTY God Is A DJ 2010

14 15 SCOTTY God Is A DJ 2010 14 5 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Disco Pogo

15 17 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling 15 24 HOUSE ROCKERZ FEAT. UNTER DRUCK Nur Tanzen

16 34 TOBY SKY Disco Disco 16 58 AURA DIONE I Will Love You Monday

17 24 HOUSE ROCKERZ FEAT. UNTER DRUCK Nur Tanzen 17 66 ROCKSTROH Licht

18 92 KESHA Tik Tok 18 14 PH ELECTRO San Francisco

19 21 ANDREW SPENCER Stop Loving You 19 46 PAUL & FRITZ KALKBRENNER Sky And Sand

20 14 PH ELECTRO San Francisco 20 - GUIDO GONZALEZ Once Again

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 3 BINGO PLAYERS FEAT. TONY SCOTT Devotion

2 1 LADY GAGA Bad Romance

3 5 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Disco Pogo

4 8 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

5 4 THE BLACK EYED PEAS Meet Me Halfway

6 6 MICHAEL MIND PROJECT How Does It Feel

7 2 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch

8 10 TIMBALAND FEAT. NELLY FURTADO AND SOSHY Morning After Dark

9 26 CHRIS DECAY No More Hate

10 16 DJ DELICIOUS & TILL WEST NYPD

11 11 INNA Hot

12 24 HOUSE ROCKERZ FEAT. UNTER DRUCK Nur Tanzen

13 12 HEIKO & MAIKO Goldener Reiter

14 13 PITBULL Hotel Room Service

15 21 ANDREW SPENCER Stop Loving You

16 7 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Rock To The Beat

17 14 PH ELECTRO San Francisco

18 9 DAVID GUETTA FEAT. ESTELLE One Love

19 22 RICKY RICH FEAT. DISCO POGO Disco Pogo (Wir Dreh'n Ab)

20 95 DAVID GUETTA FEAT. CHRIS WILLIS Gettin Over
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